
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No. 

1 
45 
86 
88 
44 
20 
77 
31 
51 
92 

188 
66 

Name 

UILIAN BALDASSO 
ITAMAR QUADROS 
ESTEVAO RANGEL 
SANDRO SENEM 
ANDERSON FILIPE 
FELIPE SILVEIRA 
MARCIO KRUMMENAUER 
ANDRIL CRISTIANO 
FLAVIO FERREIRA 
DIEGO SELERI 
EDUARDO CUNHA 
VINICIUS MOSER 

Class 

SSP PRO 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP PRO 

SSP PRO 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

SSP LIGHT 

Best Tm 

1:12.300 

1:12.389 

1:13.283 

1:14.249 

1:14.575 

1:14.643 

1:14.937 

1:15.020 

1:16.444 

1:16.901 

1:17.291 

1:17.714 

In Lap 

3 

3 

3 

2 

3 

1 

3 

3 

3 

4 

1 

4 

Diff 

0.089 

0.983 

1.949 

2.275 

2.343 

2.637 

2.720 

4.144 

4.601 

4.991 

5.414 

Gap 

0.089 

0.894 

0.966 

0.326 

0.068 

0.294 

0.083 

1.424 

0.457 

0.390 

0.423 

Laps 

3 

3 

3 

2 

4 

3 

5 

4 

3 

4 

1 

5 

Last Tm 

1:12.300 

1:12.389 

1:13.283 

1:14.249 

1:14.969 

1:15.100 

1:15.142 

1:15.044 

1:16.444 

1:16.901 

1:17.291 

1:18.065 

Sorted on Best Lap time

Printed: 12/12/2021 10:14:18 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 3ª ETAPA 

SUPERSPORT 

Classificatório SUPERSPORT 

Qualifying started at 10:01:14 

Autódromo de Tarumã 3,069 km 

12/12/2021 10:00 


